
*KKHKX0174QHV*
KKHKX0174QHV

Objednávka č.: DO2000222

ODBĚRATEL: DODAVATEL:

Studijní a vědecká
knihovna v Hradci
Králové

ORIS PLUS spol. s r.o.

Hradecká 1250 K Rozkoši 140

50003 Hradec Králové 14900 Praha

IČ: 00412821 IČ: 65409418

DIČ: CZ00412821 DIČ: CZ65409418

Objednávka ze dne: 11.11.2020 Termín: 31.12.2020

Předmět objednávky

Na základě Vaší e-mailové nabídky ze dne 27.10.2020 u Vás objednáváme modernizaci zabezpečovacího
systému EZS ve skladových prostorách Studijní a vědecké knihovny - U Mostku, Hradec Králové.
Modernizace proběhne dle specifikace uvedené v příloze této objednávky.

Celková cena vč. DPH činí 99 583,00 Kč.

Nejsme plátci DPH.

Příloha č. 1: Nabídka ze dne 27.10.2020

Celková částka: 99 583,00 Kč

Vyřizuje Telefon E-mail

Mgr. Daniela Ridlová
statutární zástupkyně

ředitelky SVK HK



ORIS PLUS s.r.o.
Jičínská 6

130 00 Praha 3

Nabídka technologie: Zabezpečovací systém EZS

Upřesnění: Systém JA-100

Zákazník: SVK HK

Kontakt:

Místo instalace: Hradec Králové

Typ zařízení Popis zařízení Počet Cena za ks/m Celkem

Ústředna EZS
JA-107KRY Ústředna s vestavěným LAN a GSM komunikátorem 0-230 zón, 15 

podsystémů - vestavěný komunikátor LAN 10/100Base-T, GSM komunikátor JA-192Y, 

rádiový modul JA-111R, napájení 100-230V/50-60Hz/0,28A, až 230 smyček - z toho až 120 

bezdrátových smyček na pozici 1-120 + 60 smyček na 1. sběrnici, 15 podsystémů, max. 600 

uživatelů, SMS a hlasové reporty ze systému až 50 uživatelům, až 128 PG výstupů, délka 

kabelu sběrnice max. 3x500m, záložní akumulátor max. 18Ah, rozměr 357x297x105mm, 

stupeň zabezpečení 2

1 1  Kč

Klávesnice s LCD

JA-114E - modul s displejem, klávesnicí a RFID pro ústředny JA-100 - přístupový modul s 

displejem, klávesnicí a RFID čtečkou pro ovládání systému JA-100, lze rozšířit až o 20 

ovládacích segmentů, modul je adresovatelný a obsazuje v systému jednu pozici, napájen ze 

sběrnice, čtečka proximitních médií 125KHz, odběr 50mA, rozměry 102x 128 x 33 mm, 

provozní teplota -10 až 40°C 

6  č

Ovládací segment

JA-192E - ovládací segment přístupových modulů - ovládací segment pro přístupové 

moduly JA-112E, JA-113E, JA-114E, JA-152E, JA-153E a JA-15E, modul umožňuje ovládání 

sekcí, PGM výstupů, zajištění, odjištění, tísňová volání, zobrazování stavu systému, odběr 0,5 

mA, rozměry 102 x 15 x 33 mm, provozní teplota -10 až 40°C 

8 č

Detektor PIR sběrnicový

JA-110P - pohybový infradetektor, dosah 12m, sběrnicové provedení - sběrnicový PIR 

detektor, v systému zabírá jednu adresu, 

 úhel záběru 110°, dosah 12 m, montážní výška 2,5 m, 

 napájen ze sběrnice, odběr 5 mA, 

 provozní teplota -10 až 40°C, rozměry 60 x 97 x 52 mm 

24  

Magnetické kontakty
JA-112M Modul pro připojení magnetických detektorů, sběrnicové - sběrnicový modul k 

připojení mag. detektoru bez vyvážení, jednoduše nebo dvojitě vyvážené, určený pro vnitřní 

prostředí, dva programovatelné vstupy, v systému zabírá dvě adresy pozice, napájen ze 

sběrnice 12V, max. délka kabelů k magnetickému kontaktu 100m, proudová spotřeba klidová 

5mA / maximální 10mA , provozní teplota -10 až +40°C, rozměry 110 x 44 x 26mm, stupeň 

zabezpečení 2 + kontakty

3  č

Magnetické kontakty

JA-111M Sběrnicový magnetický detektor otevření, bílý- sběrnicový magnetický detektor 

otevření, napájen ze sběrnice, odběr 5 mA, rozměry 55 x 27 x 16 mm, pracovní teplota -10 až 

+40°C, barva BÍLÁ

12  č

PG ovládání

JB-110N Silový modul výstupu, sběrnicové provedení, 1x relé 16A/250V - sběrnicový 

silový modul výstupu, napájen ze sběrnice, v systému nezabírá adresu, nastavuje se pomocí 

DIP switche (1-128), lze instalovat do krabičky JA-19xPL, max. zatížení relé 16 A/250V, min. 

spínací proud 100mA, odběr 5mA/ 45 mA, rozměry 70 x 40 x 20 mm, pracovní teplota -10 až 

+40°C

4

Termostat

JA-110TP Sběrnicový pokojový termostat- měří teplotu, na jejíž základě spíná a rozpíná 

vybraný PG výstup v ústředně, v systému mohou být použity max.4 termostaty, montážní 

výška 1.5 m, rozměry 66 x 90 x 22mm, pracovní teplota -10 až +70°C, napájení 12V

4  

Venkovní teploměr

JB-EXT-TH-B Sběrnicový externí teploměr- určen pro použití ve venkovním a klimaticky 

náročném prostředí, je určen pro ústředny řady JA-100, lze připojit externí snímač JB-TS-

PT1000, snímač průběžně monitoruje a odesílá informace o teplotě na web Jablotronu, v 

aplikaci MyJABLOTRON jsou dostupné grafické zobrazení za vybrané období, napájen ze 

sběrnice, odběr 15mA, provozní teplota -20 až 60°C

1  č

Siréna venkovní

JA-111A-BASE-RB Sběrnicová siréna venkovní - spodní plast s elektronikou 1  

Záložní AKU

AKU 12.2 - bezúdržbový olověný akumulátor 12V, kapacita 18Ah 1

UTP 2x2x0,5

LV 13x18 č

 El. inst. materiál

Cena celkem

Montáž kabelových 

rozvodů

Montáž zařízení

Programování č

Výchozí revize 0 Kč

Projekt 0 Kč

Doprava č

99 583 Kč

ORIS PLUS spol. s r.o.

Sirény

Zdroje, akumulátory

Ústředna , klávesnice

Detektory 

drobný montážní materiál

Kabely, elektromateriál

kabel 200m 

Instalace, doprava, revize

lišta vkládací  100m

Dne : 27.10.2020

Cena zařízení v Kč (s 21% DPH)

Cena zařízení v Kč (bez DPH)

DPH 21%

Strana 1 ze 1


	Nab.EZS - SVK HK EZS do skladů



